
RESOLUCIÓN de 4 de noviembre de 2013, de la Consejera, por la que se hace
pública la composición de la Comisión de Valoración de la Orden por la que se
convocan ayudas destinadas a financiar la dotación de libros de texto a
centros privados concertados de la Comunidad Autónoma de Extremadura que
impartan enseñanzas de Educación Primaria, Educación Secundaria
Obligatoria y Educación Especial, para el curso escolar 2013/2014. (2013061894)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 12 de la Orden de 11 de septiembre de 2013
por la que se convocan ayudas destinadas a financiar la dotación de libros de texto a los cen-
tros privados concertados de la Comunidad Autónoma de Extremadura que impartan ense-
ñanzas de Educación Primaria, Educación Secundaria Obligatoria y Educación Especial, para
el curso escolar 2013/2014 (DOE núm. 177, de 13 de septiembre de 2013),

R E S U E L V O :

Nombrar como miembros de la Comisión de Valoración de la convocatoria de ayudas men-
cionada, a los siguientes:

Presidenta:

— D.ª Montaña Royo García. 

Vocales:

— D.ª M.ª José Cantero Roncero.

— D.ª Virginia Rubio Cabezas.

— D.ª Isabel García Salas.

— D. Rafael España Fuentes.

— D. Diego Agúndez Gómez.

— D.ª Pilar Galán Lázaro.

— D. Juan Antonio Jiménez Bernalte.

Secretaria:

— D.ª M.ª Sonia Barrado Sojo.

Mérida, a 4 de noviembre de 2013.

La Consejera de Educación y Cultura,
TRINIDAD NOGALES BASARRATE

26508
NÚMERO 219
Miércoles, 13 de noviembre de 2013


		2013-11-12T16:38:31+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA




